Teléfono   País   Argentina
Provincia   Buenos Aires Identificación   CUIT 33-69345023-9
Fax   Localidad   TANDIL

III - DETALLE DE RENDICIÓN DE IMPUESTO A LAS GANANCIAS

Concepto   Pago Retenciones Ganancias 1° Quincena Mes de Mayo 2025

Importe   $1818270.81

Son pesos   un millón ochocientos dieciocho mil doscientos setenta con 81/100

Retención N° Fecha de retención C.U.I.T. N° Comprobante Importe Retenido
0000-2025-001516 2025-05-06 30-71489822-8 OP : 2222 / 2025 $ 4446.71

0000-2025-001492 2025-05-05 30-71507829-1 OP : 2306 / 2025 $ 40896.60

0000-2025-001491 2025-05-05 30-71820176-0 OP :